



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» 06 2020 г.

КАРАР

№ 205

О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу
«Реализация антикоррупционной политики в Балтасинском муниципальном
районе Республики Татарстан на 2015 -2022 годы»

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 01.06.2020 № 451 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.07.2014 №512 «Об утверждении государственной программы «Реализация антикоррупционной политики Республики Татарстан на 2015 - 2022 годы», Балтасинский районный исполнительный комитет Республики Татарстан постановляет:

1. Внести изменения и дополнения в муниципальную программу «Реализация антикоррупционной политики в Балтасинском муниципальном районе Республики Татарстан на 2015 -2022 годы» (с изменениями от 18.12.2015 г. №481, от 23.05.2016 №136, от 15.12.2017 №274, от 31.08.2018 №284, от 14.11.2018 №337) согласно приложению.

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Балтасинского муниципального района Республики Татарстан baltasi.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель



А.Ф.Хайрутдинов

Приложение
к постановлению
руководителя Балтасинского
районного исполнительного
комитета РТ
от «30» 06 2020 № 205

**О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу
«Реализация антикоррупционной политики в Балтасинском
муниципальном районе Республики Татарстан на 2015 -2022 годы»**

в наименовании цифры «2015 – 2022» заменить цифрами «2015 – 2023»;
в пункте 1 цифры «2015 – 2022» заменить цифрами «2015 – 2023»;
в пункте 4 цифры «2015 – 2022» заменить цифрами «2015 – 2023»;
в пункте 5 цифры «2015 – 2022» заменить цифрами «2015 – 2023»;
в государственной программе «Реализация антикоррупционной политики
Республики Татарстан на 2015 – 2022 годы» (далее – Программа),
утвержденной указанным постановлением:

в наименовании цифры «2015 – 2022» заменить цифрами «2015 – 2023»;
в паспорте Программы:
в строке «Наименование программы» цифры «2015 – 2022» заменить
цифрами «2015 – 2023»;

1.В наименовании постановления цифры «2015 – 2022» заменить цифрами
«2015 – 2023»;

2.В пункте 1 цифры «2015 – 2021» заменить цифрами «2015 – 2023»;

3.В наименовании муниципальной программы «Реализация
антикоррупционной политики в Балтасинском муниципальном районе
Республики Татарстан на 2015 -2023 годы» (далее – Программа), цифры «2015
– 2023» заменить цифрами «2015 – 2023»;

4.В паспорте Программы:

в строке «Наименование программы» цифры «2015 – 2022» заменить
цифрами «2015 – 2023»;

в строке «Сроки и этапы реализации программы» цифры «2015 – 2022»
заменить цифрами «2015 – 2023»;

строку «Объемы и источники финансирования программы» изложить в
следующей редакции:

Объемы и источники финансирования программы	Мероприятия проводятся в пределах средств бюджета муниципального образования, предусмотренных на содержание органов местного самоуправления по разделу 01.00 «Общегосударственные вопросы» в сумме 315 тысяч рублей 00 копеек. <p style="text-align: right;">(тыс. рублей)</p>	
	Год	Средства местного бюджета Балтасинского муниципального района РТ
	2015	33,0
	2016	38,0
	2017	38,0
2018	50,0	

	2019	50,0	
	2020	53,0	
	2021	53,0	
	2022	53,0	
	2023	53,0	
	Всего	421,0	
Примечание: объемы финансирования носят прогнозный характер и подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей бюджета Балтасинского муниципального района Республики Татарстан			

В главе 3 программы в седьмом абзаце цифры «2015 – 2022» заменить цифрами «2015 – 2023»;

Цели, задачи, индикаторы оценки результатов муниципальной программы «Реализация антикоррупционной политики в Балтасинском муниципальном районе Республики Татарстан на 2015-2023 годы» и финансирование по мероприятиям программы» изложить в новой редакции (прилагается).